



**SCL**  
SELECTED CAR  
LEASING®

## Leasing konsulent til Selected Car Groups afdeling i Middelfart

*Er du energisk, struktureret og har passion for biler? Trives du med at arbejde selvstændigt, og vil du være med til udvikle vores eksklusive afdeling i Middelfart?*

Du vil blive ansat hos Selected Car Leasing (SCL), hvor vi tilbyder attraktive leasingløsninger til såvel privat- som erhvervs kunder. Du kommer til at indgå i et team af kollegaer som er fagligt dygtige, dedikerede og med et stort drive og ambitioner om at vækste på leasingmarkedet.

### **Ansvar for salg og formidling af leasingaftaler**

SCL søger en leasingkonsulent med solid erfaring indenfor leasing af premium biler. Hovedfokus vil være flexleasing i Premium segmentet. Du vil referere til afdelingslederen, og indgå i teamet af leasingkonsulenter i Middelfart.

Du får ansvar for at lease brugte biler til både eksisterende samt nye kunder. Dette gør du bl.a. gennem dit eget netværk og via opsøgende salg i forretningen.

### **Derfor vil dine primære opgaver være:**

- Rådgivning til eksisterende samt nye kunder
- Proaktiv behandling af kundeleads
- Udarbejde leasingtilbud
- Deltage i relevante professionelle netværk og arrangementer med kunder

Arbejdsgiver

Selected Car Leasing -  
Middelfart

Stensgårdvej 17  
5500, Middelfart

Telefon: **70 40 08 97**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Morten Davidsen  
**22 52 16 13**

Announce ID: 21356

Indrykket: 04. februar 2025

- Sikre en høj gentegningsprocent
- Ad hoc-opgaver omkring vores showroom

### ***Vi forventer at du:***

- har kendskab til markedsrelevante leasingformer, som flex-/split-leasing samt branchen generelt
- har et stort netværk
- har et indgående kendskab til det danske bilafgiftssystem

Du er en udpræget købmand med en stor passion for biler. Personligt er du smilende, udadvendt og serviceminded. Du har fokus på detaljer og sætter en ære i dit arbejde, samtidig med at du er initiativrig og brænder for at levere kundeservice af allerhøjeste karakter. Du skal kunne arbejde selvstændigt, struktureret og ikke mindst have et godt overblik. Det er essentielt, at du er god til at afdække kundernes behov og giver dem en enestående oplevelse.

### ***Bliv en del af holdet***

Vi tilbyder et godt arbejdsmiljø med en uformel omgangstone, løn efter kvalifikationer, pensionsordning, sundhedsforsikring, kantineordning og især gode kollegaer.

Der er tale om en fuldtidsstilling, hvor weekend og aftenarbejde kan forventes.

Vi indkalder kandidater løbende til samtale og afslutter rekrutteringsprocessen, når den rette kandidat er fundet.

Husk, at ovenstående beskrivelse af stillingen er de ideelle krav til en kandidat, men vi tror stærkt på inklusion og mangfoldighed, og derfor opfordrer vi dig til at ansøge, selvom du ikke opfylder alle kravene.

Vi inviterer alle kvalificerede ansøgere til at ansøge uanset alder, køn, religion, seksuel orientering, handicap, oprindelsesland eller etnicitet.

Lyder det som en stilling for dig, eller har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte salgschef Morten Davidsen på telefon [22 52 16 13](tel:22521613).

***Vi ser frem til at høre fra dig.***

### ***Om os:***

*Selected Car Group dækker tre forretningsområder: Selected Car Leasing, som specialiserer sig i leasing af biler i premium-segmentet, Selected Car Investment, som køber og sælger investeringsbiler over hele verden samt udbyder*

*puljeinvesteringer, hvor en gruppe af investorer går sammen om at investere i en udvalgte pulje af nogle af verdens mest unikke biler, og Selected Car Collection, som huser en af Europas fineste bilsamlinger og eksklusive lokaler til møder, events og præsentationer.*

*Selected Car Group er i dag ejet af den danske shipping-familie Østergaard samt Lars Larsen Group.*